

ESERLERİ 20 BİN TL ALTINDAKİ 70 PRIMLİ RESSAM

AĞUSTOS 2014 | NO: 08

TÜRKİYE

# Forbes

## EMLAK RAPORU

# 2014

TARİHİ ZİRVEYİ GÖREN EMLAK  
FİYATLARINI PİYASA GERÇEKLERİ DEĞİL,  
HAYALLERİN ÖNDEN SATIN ALINMASI  
YÜKSELTİYOR. SADECE TOK  
SATICI VE NAKİT SAHİBİ  
ALICI KAZANACAK.

TURKUNAZ 9,5 TL / KKTG FİYATI 11,5 TL



MEHMET ÖZKAN'IN FUTBOLCU ÇİFTLİĞİ VAR



FORBES

## FORBES LIFE

SEYİR POSTASI / HAZIRLAYAN: DENİZ BORA

## DALGALARIN ÜZERİNDE

Süperyazar için çok şık ve tarz sahibi servis tekneleri üretmesiyle tanınan Türk markası Alen Yacht, bir müşterisinin 'farklı' talepleriyle Alen 68'i yarattı. Zarif çizgisiyle dikkati çeken 20,32 metre boy ve 6,30 metre enindeki tekne, gezi teknelerinin sosyal alanlarına sahip olduğu gibi gündübirlik seyirlere uygun tasarımları özgülür bakış açısını da yansıtıyor. Üç tekne sahibi olan denizci, ikinci Alen'i olacak 68 için tasarımda Foster+Partners ile çalışmak istemiş. Tekne üzerindeki tüm mekanik sistemler özel olarak inşa edilmiş.

Klasik yerleşim planı ve bilinen çözümlerin ötesindeki tarzı Alen 68'e öncelikle daha fazla alan sağlamış. Güneşlenme alanları, bar ve 10 kişilik bir yemek bölümünün üzeri açık veya kapalı

kullanılabilir. Bu alandaki mini kuzine barbeküden Japonya'ya özgü pişirme tekniği 'teppanyaki'ye kadar her tür donanımı barındırıyor.

Tasarımın yeni özelliklerinden biri, görünürde tamamen açık hız teknesiye yakın kapak panelleri ve sürgülü tavan mekanizması sayesinde kokpit de içine alarak saniyeler içinde klimalı (tercihe göre ısıtıcı veya soğuk ortam yaratılarak) tamamen kapalı ve korunaklı bir tekne haline gelmesi. Tekne de büyükçe bir bota, jet ski ve paddle'lara yenecek kadar yer var. Dömen mahalli otomatik kontrol panelleri, kameralarla günümüz denizcilerinin aradığı son teknoloji ürünün elektronikleri bir araya getirmiş. Alen 68, iki adet V12 1550 HP MAN motoruyla 41 knot seyir hızına

ve 44 knot azami hızı sahip.

İç mekanda beyazlacılmış meşe, beyaz deri ile beyaz oniksen oluşan açık renk ve sade dekorasyonun, dalgaların üzerinde uçuş hissini vurgulaması amaçlanmış. Gövdenin hadarı mobilya ile kapılmamış, aksine beyaz deri kaplı paneller teknenin yumuşak hadarını daha çok ortaya çıkarılmış. Alt bölümde cam eni kaplayan ana kamara ile banyosu, misafirler için banyo ve vasatta mutfak bulunuyor. Makyaj masasına dönüşen banyo dolabının çekmecesi, bulunduğu yerle bütünleşerek görünmez olan cutamaklar ve daha niceleri... Alen 68'deki detayların işlevselliği tasarımına hayran bırakıyor.

Fiyatı: 2 milyon 800 bin euro.  
www.alenyacht.com



FOTOĞRAFI FORBES ANKARA